拝啓
　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、このたびは新支店を開設されたとのこと、心からお祝い申し上げます。貴社の目覚しい発展も、日頃の堅実な経営のご成果と心からお喜び申し上げます。これを機に、貴社がさらなるご発展を遂げられることをお祈りするとともに、今後も倍旧のご愛顧を賜りますようお願いいたします。

本日、お祝いの気持ちを込めまして心ばかりの品を送らせていただきました。お納めいただければ幸いに存じます。

まずは略儀ながら、書中を以てご祝詞申し上げます。

敬具

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様